

Aramco, Renault Group ve Geely tarafından kurulan yeni küresel güç aktarım sistemi çözümleri şirketi HORSE Powertrain Limited'in yüzde 10 hissesini satın alacak

- Aramco, HORSE Powertrain Limited'in ("HORSE") yüzde 10'luk hissesini satın almaya yönelik anlaşmaları imzaladı ve işletme değeri 7,4 milyar euro olarak belirlendi. Renault Group ve Geely'nin her biri yüzde 45 eşit hisseye sahip olacak.
- Aramco'nun bu yatırımı, HORSE Powertrain Limited'in büyümesini destekleyecek ve rekabetçi güç aktarma organları ve sentetik yakıt çözümlerinin geliştirilmesine katkıda bulunacak.
- HORSE Powertrain Limited'in, dünya çapındaki ortaklar için gelişmiş güç aktarma organları teknolojilerinden oluşan eksiksiz bir portföyü kapsayarak yıllık 5 milyon güç aktarım ünitesi üretimine sahip olması bekleniyor.

DHAHRAN, Suudi Arabistan, Hangzhou, Hong Kong ÖİB, Çin, Boulogne-Billancourt, Fransa ve Londra, Birleşik Krallık, 28 Haziran 2024 – Dünyanın önde gelen entegre enerji ve kimya şirketlerinden biri olan Aramco; Renault Group, Zhejiang Geely Holding Group ve Geely Automobile Holdings Limited ("Geely") ile birlikte yeni küresel güç aktarma sistemi çözümleri şirketi olan HORSE Powertrain Limited'in yüzde 10 hissesini satın almak için gerekli olan anlaşmaları imzaladı. HORSE Powertrain Limited, 31 Mayıs 2024 tarihinde Renault Group ve Geely tarafından kuruldu ve merkezi Londra, Birleşik Krallık'ta bulunuyor.

Aramco, HORSE Powertrain Limited'in yüzde 10'luk hissesini, her bir şirket yüzde 45 hisseye sahip olacak şekilde Renault Group ve Geely'den eşit oranda satın alacak. Düzenleyici onayların alınması da dahil Aramco'nun ödeyeceği tutar, 7,4 milyar avroluk işletme değerini baz alacak.

Bu yatırım, daha sürdürülebilir mobilite çözümlerinin geliştirilmesi ve ticarileştirilmesi yoluyla Aramco'nun küresel enerjiye geçişine katkısını artıracak. Anlaşmalar ayrıca Aramco ve Valvoline'in HORSE Powertrain Limited içten yanmalı motorların (ICE) performansını ortaklaşa geliştirecek teknolojiler, yakıtlar ve yağlayıcılar konusunda işbirliği düzenlemelerini de içeriyor.

Aramco, Renault Group ve Geely, otomotiv endüstrisinin başarılı bir şekilde karbondan arındırılmasının - yüksek verimli içten yanmalı motorlar (ICE), şanzımanlar ve hibrit güç aktarma organları, daha düşük karbonlu sentetik yakıtlar ve hidrojen gibi alternatif yakıtlar ile araç

elektrifikasyonu da dahil olmak üzere - çeşitli teknolojilerin bir kombinasyonunu gerektireceği görüşünü paylaşmaktadır.

HORSE Powertrain Limited'in misyonu, ultra düşük emisyonlu yeni nesil teknolojilere ve Aramco'nun sentetik yakıtlar, hidrojen ve ICE optimizasyonu üzerine araştırmaların yürütüldüğü küresel Ar-Ge merkezleri ağına öncülük etmek. Bu ağ, uzun vadeli sürdürülebilir ve erişilebilir karbondan arındırılmış çözümlerin geliştirilmesini kolaylaştıracaktır.

Aramco'nun yatırımının küresel olarak, uygun fiyatlı, verimli ve daha düşük karbon emisyonlu, içten yanmalı motorların geliştirilmesine ve yaygınlaştırılmasına doğrudan katkıda bulunmasının beklendiğini ifade eden **Aramco Teknoloji ve İnovasyondan Sorumlu Başkan Yardımcısı Ahmad O. Khowaiter**, "Geely ve Renault ile hem motor hem de yakıt teknolojilerinde çığır açan ilerlemeleri desteklemek için ortak uzmanlığımızdan ve kaynaklarımızdan yararlanmayı planlıyoruz. İnovasyona güçlü bir vurgu yaparak amacımız hem araç üreticilerinin hem de sürücülerin ihtiyaçlarını karşılarken taşımacılık emisyonlarını azaltabilecek çözümler sunmak. Bu yatırımla bağlantılı olarak Valvoline ile HORSE Powertrain Limited, Renault Group ve Geely arasında uzun vadeli ortaklığı güvence altına alarak, aynı zamanda Aramco'nun küresel düzeyde hem değer yaratma hem de değer yakalama yeteneğini de ortaya koyuyoruz" dedi.

Otomotiv endüstrisini karbondan arındırmanın tek kişilik bir oyun olmayacağını söyleyen **Renault Group CEO'su Luca de Meo**, "Yeni yollar açmak ve yenilikçi çözümler bulmak için en iyi oyuncuların güçlerini birleştirmesi gerekiyor. Bugün Aramco'yu HORSE Powertrain Limited'in stratejik ortağı olarak kabul ettiğimizde olan da tam olarak budur. ICE ve hibrit teknolojilerin geleceğini yeniden keşfedecek bir rüya ekibi doğuyor" dedi.

"Net sıfır emisyona ulaşmak için küresel sinerjilerin yanı sıra çok yönlü teknolojik çözümler ve uzmanlık paylaşımı da gerekeceğini aktaran **Geely Holding Yönetim Kurulu Başkanı Daniel Li**, "Aramco'nun yakıt teknolojilerindeki desteği ve uzmanlığıyla HORSE Powertrain Limited, metanol ve hidrojen gibi düşük karbonlu ve karbonsuz yakıt teknolojisi çözümlerine öncülük etmede lider rolünü daha da güçlendiriyor" dedi.

Aramco'nun HORSE Powertrain Limited'e katılmasından mutluluk duyduğunu belirten **HORSE Powertrain Limited CEO'su Matias Giannini**, "Sentetik yakıtlar ve hidrojen konusundaki uzmanlıkları, sektörümüzün karbondan arınmasını ileriye taşıyacak, son teknoloji ürünü, düşük emisyonlu güç aktarma organları çözümleri sunmamız açısından bizim için harika bir ortak olmalarını sağlıyor. Birlikte otomotiv sektöründe inovasyon için yeni ölçütler belirleyeceğiz" diyerek sözlerini tamamladı.

HORSE Powertrain Limited bilgileri:

- Dünya genelinde 17 tesis
- 130 ülkede 9 endüstriyel müşteri
- 5 Ar-Ge merkezi
- Yaklaşık 19.000 çalışan
- Çin, Avrupa ve Latin Amerika'ya odaklanan stratejik ayak izi
- Yılda yaklaşık 5 milyon adet güç aktarma organı beklentisi

Tam hibritler ve uzun menzilli plug-in hibritlerin yanı sıra etanol, metanol, LPG, CNG, H2 vb. alternatif yakıtlar kullanan içten yanmalı motorlar gibi tüm hibrit çözüm türlerini kapsamaktadır.

Aramco Hakkında

Aramco, küresel bir entegre enerji ve kimya şirkettir. Enerjinin fırsat olduğuna dair temel inancımızla hareket ederiz. Dünya petrol arzının yaklaşık her sekiz varilinden birini üretmekten yeni enerji teknolojileri geliştirmeye kadar, küresel ekibimiz yaptığımız her işte etki yaratmaya kendini adanmıştır. Kaynaklarımızı daha güvenilir, daha sürdürülebilir ve daha kullanışlı hale getirmeye odaklanıyoruz. Bu da, dünya çapında istikrarın ve uzun vadeli büyümenin desteklenmesine yardımcı olur. www.aramco.com

Renault Group Hakkında

Renault Group, kendini yeniden keşfeden bir hareketliliğin ön saflarında yer alıyor. Nissan ve Mitsubishi Motors ile ortaklığı ve elektrifikasyon alanındaki benzersiz uzmanlığıyla güçlenen Renault Group, müşterilerine sürdürülebilir ve yenilikçi hareketlilik çözümleri sunan dört tamamlayıcı markadan (Renault, Dacia, Alpine ve Mobilize) oluşuyor. 130'dan fazla ülkede faaliyet gösteren Grup, 2023 yılında 2.235 milyondan fazla araç satmıştır. Her gün amacını temsil eden yaklaşık 106,000 çalışanıyla, hareketliliğin insanları bir araya getirmesini sağlar. Hem yolda hem de rekabette zorlukların üstesinden gelmeye hazır olan Renault Group, değer yaratacak iddialı bir dönüşüme karardır. Bu, yeni teknolojilerin ve hizmetlerin geliştirilmesine ve daha da rekabetçi, dengeli ve elektrikli araçlardan oluşan yeni araç yelpazesine odaklanır. Grubun hedefi, çevresel zorluklara paralel olarak 2040 yılına kadar Avrupa'da karbon nötrlüğü sağlamaktır. Daha fazla bilgi için: <https://www.renaultgroup.com/en/>

Zhejiang Geely Holding Group Hakkında

Zhejiang Geely Holding Group (Geely Holding), araştırma, geliştirme ve tasarımdan üretim, satış ve servise kadar otomotiv değer zincirini kapsayan operasyonlara sahip, çok sayıda tanınmış uluslararası otomotiv markasına sahip küresel bir otomotiv grubudur. 1986 yılında şirketin Yönetim Kurulu Başkanı Eric Li tarafından Çin'in Zhejiang eyaletindeki Taizhou şehrinde kurulan Geely Holding, otomotiv işine 1997 yılında başladı ve şu anda genel merkezi Hangzhou, Çin'de bulunuyor. Bugün Geely Holding; Geely Auto, Lynk & Co, ZEEKR, Geometry, Volvo Cars, Polestar, Lotus, London Electric Vehicle Company, Farizon Auto ve Cao Cao Mobility gibi çok sayıda markayı işletmektedir. Geely Holding 2023'te 2,8 milyona yakın araç sattı, Volvo Cars satışları dünya çapında 708.716 adede ulaştı ve Geely Auto Group'un Hong Kong'da kayıtlı kuruluşu 1.686.516 adet satışa ulaştı. Geely Holding dünya çapında 130.000'den fazla kişiye istihdam sağlıyor ve son 10 yıldır Fortune Global 500 listesinde yer alıyor. Zhejiang Geely Holding Group hakkında daha fazla bilgi için, lütfen www.zgh.com adresindeki resmi internet sitesine bakın.

Geely Automobile Holdings Limited Hakkında

Geely Automobile Holdings Limited ("Şirket" ve bağılı ortaklıklarıyla birlikte topluca "Grup" olarak anılır) (SEHK stok kodu: 175), binek araçların geliştirilmesi, üretimi ve satışına odaklanan bir otomobil üreticisidir. Grup, ürünlerinin çoğunu Çin pazarında satıyor ve son birkaç yılda ihracat yoluyla satışlarını diğer ülkelere de genişletti. Grubun Çin ana karasının çeşitli yerlerinde üretim üsleri ve 60.000'den fazla çalışanı bulunuyor. Şirket, The Stock Exchange of Hong Kong Limited'in ("SEHK") ana kurulunda kotedir ve 2017'den bu yana Hang Seng Endeksi'nin bir bileşenidir. Şirketin hakim hissedarı Zhejiang Geely Holding Group'dur.

Basın iletişimi: Aristo İletişim

Esra Erdoğan – 0536 927 29 99

esraerdogan@aristoiletisim.com